Pariter Molla noster *Abdallah Hâtifi Heft mantzar* i. e. septem ad aspectus edidit, quibus librum *Heft peiker* imitatus est, et historia faceta est ab ipso inventa, cujus partes bene solideque inter se conjunctae sunt. — 14415. *Heft peiker*, septem pulchritudines, auctore *Mahmûd Ben Othmân*, vulgo *Lâmîi* dicto et anno 938 (inc. 15. Aug. 1531) mortuo. Carmen hoc, quod non absolverat, *Ushîzâdeh* ejus socrus perfecit. — 14416. *Heft mejlis*, septem consessus literarii, auctore *Mustafa Ben Ahmed Defteri* Poeta, vulgo *Ali* dicto et anno 1008 (inc. 14. Jul. 1599) mortuo Scripsit hunc librum turcice in expeditione bellica contra Sigetwar (Szigeth). — 14417. *Heft dâsitân*, septem narrationes, auctore scriba quodam Cancellariae. Liber turcicus de rebus gestis Sultani, quem ille eleganti dictione ab anno 970 (inc. 31. Aug. 1562) usque ad mortem Sultani *Soleimân Khân* composuit et *Wézîro Mokammed Pasha* obtulit. — 14418. *Heftkhun*, septem caedes (sive proelia celebris *Rustem*). Carmen turcicum, auctore *Atâyi Ben Yahya*, vulgo *Nauizâdeh Atâyi* dicto et anno 1044 (inc. 17. Jun. 1634) mortuo. — 14419. *El-Hefawât El-Bâdiret*, lapsus praecipitati spectatorum ingeniosorum et caespitationes inconsideratae imprudentium repudiatorum, auctore *Ghars-elni'met Abu'lhasan Mohammed Ben Hilâl Sâbîni*. — 14420. *Hefawât*, lapsus, auctore *Abu Musa Mohammed Ben Abi Bekr Medîni Isfahâni*, anno 581 (inc. 4. Apr. 1185) mortuo. — 14421. *El-Hilâl El-Mostenîr*, luna nova splendens in sphaera coeli rotunda, auctore 10 *Sheikh Abu Dzarr Ahmed Ben Ibrâkîm Halebi*, anno 884 (inc. 25. Mart. 1479)

في آخر عمره ١٤٤٣ هـ همای و همایون فارسی اوله

بنام خداوند بالا وبست که از هستیش هست شد هرچه هست

لخواجه کرمانی وهو محمد بن علی المرشدي الكرمانی وترکی منظوم نظمه جمالی

الشاعر للسلطان بايزيد وقته فضلی الشاعر المتوفى سنة ٩٧٠ نظمه ایضا ١٤٤٣ هـ همایون

نامه ترکی في ترجمة کلیله و دمنه مرّ ١٤٤٤ هـ همایون نامه في الانشاء فارسی لمحمد 5

ابن علی بن جمال الاسلام الملقب بشهاب المنشی اوله حمدی که اشعه انوار صدق آن الخ

جمعه لغیاث الدین خواجه پیر احمد الوزیر ورتب علی عشرة اجواب ١٤٤٥ هـ همونه في

مدائح النبوة المسماة بأم القرى ١٤٤٣ هـ همع الهوامع في شرح جمع الجوامع للسيوطی مرّ

١٤٤٧ هـ علم الهندسة

10

وهو علم بقوانين يعرف منه الاحوال العارضة للكم من حيث هو کم

mortuo. Ad finem vitae ille hoc opus foras dedisse dicitur. — 14422. Humái we Humáyún, Augusta et Augustus, auctore *Mohammed Ben Ali Murshidi Kermáni*, vulgo *Khoja Kermáni* dicto. Carmen persicum, quod ita incipit:

Nomine domini summi, qui excelsus est,